2018年浙江省成人高校招生考试

成人高校招生学校报名管理责任书

甲方：成人教育学院
乙方：
为了认真贯彻落实浙江省高等学校招生委员会《关于印发《2018年浙江省成人高校招生工作实施意见》的通知》的各项要求，确保国家教育考试安全有序，切实维护其严肃性，权威性和公平性，成人教育学院与各二级学院特签订以下责任书。

    1.按浙江省高等学校招生委员会《关于印发《2018年浙江省成人高校招生工作实施意见》的通知》中的第二条“要加强考生报考资格审查，防范违规组织在校生和不具备报考条件的人员报考”。

    2.按《2018年浙江省成人高校招生工作实施意见》报考条件第二条“国家承认学历的各类高、中等学校在校生以外的从业人员和社会其他人员”之规定，维护成人高校正常的招生秩序，对以同等学力报考成人高校的考生年龄应在2001年以前出生。
    3.对考生认真进行成人高校招生报考条件和诚信报考的宣传教育工作。

在我校组织的集体报名生源中，绝对没有各类高、中等学校在校生。

5.做好考生信息采集工作，确保考生基本信息、肖像信息、志愿信息一致。
6.在现场确认以后发现尚有不符合报考规定的同等学力考生，应服从浙江省教育考试院和金华市教育考试院的处置（取消报考资格等），并负责做好这部分人员的善后工作。

甲方：成人教育学院         乙方：负责人(签字)：

（单位签章）                （单位签章）

2018年9月  日              2018年9月  日